

## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



Jesús María, Nayarit a <u>67</u> de <u>6</u> 20<u>23</u>

2021-2024	lúmero de oficio: sunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Felipe sulos Toxoes  Puesto: Chofer de Secreforia	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Sonto crepz del qualbe	/
El (los) día(s): 7 de Junio	
Descripción del vehículo oficial Plac	cas No.: PD - 3857 A
Para desempeñar actividades de: Traslado de La 3	ecretoria
Siendo su salida el díay su retorno el día del mismo mes de 20 23 .	
WALL MARY!	NIVIA CUU GEO
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporci	onará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Cas	setas, DEL NIAV
día (s) de viático (s) por un importe de \$	
(Dos Crantos Cycrone Ris 500/100 M.N.)	
Tipo de transporte, Terrestre/_, Aéreo, Otro	

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del 0
Comisionado
2021-2024

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles
Tesorero Municipal

de la Comisión

Autorización Einandera

PRESIDENCIA

C. Eugenio Alvarez Cómez Presidente Municipal



## H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2023



## INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

Nombre del comisionado: Telipe salos Torres

puesto del comisionado: Cho Per de secretaria

comisión realizada a la localidad de: 5 an ta Crez de guasbel

el (los) día (s): Z de Junio

objetivo de la comisión: Trasla do de secrataria

resultado obtenido en la comisión: se reportieron apollos En la comunidad alos autoridades

PARTICIPACIONES
FEDERALES
NAVIAMENTO
NAVAR

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado

Nombre: Felipe Soles Torres puesto: Chofer Secretoric Vo.bo Jefe in medicio /

Ima Deservatorio In Alla Proposition de la composition della composition dell